
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

冬季休業のお知らせ

拝啓向寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の通り冬季休
業を
実施させていただきます。

お取引先様には何かとご迷惑をおかけすると存じますが、
何卒ご了承の上宜しくお願い申し上げます

敬具

記
休業日：2022年12月27日(火)～2023年1月9日(月)

※年内最終出荷日:12 月23 日(金)
新年出荷開始日: 1 月10 日(火)

以上

2022年11月25日


